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LT1280ACN
Numéro d'article
Fabricant

La description

LT1280ACN Details PDF

LT1280ACN
ADI (Analog Devices, Inc.)

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL 18DIP

Quantité disponible

Feuilles de données

LT1280ACN Price

5000 pcs in stock

LT1280ACN.pdf

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de LT1280ACN

Référence fabricant

LT1280ACN

ADI (Analog Devices, Inc.)

Fabricant

Paquet / cas Tube

Tension - Alimentation 45V~55V
Package composant fournisseur 18-DIP
Hystérésis du récepteur 400mV
Emballage Tube
Température de fonctionnement 0°C ~70°C

Type de montage

Statut sans plomb / Statut RoHS

Description détaillée

Through Hole

Catégorie

La description

Quantité disponible

Type

Séries

Protocole

Package / Boite

Nombre de pilotes / récepteurs

Niveau de sensibilité a I'hnumidité (MSL)

Contains lead / RoHS non-compliant Duplex

2/2 Transceiver Full RS232 18-DIP

Débit de données

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL 18DIP
5000

Transceiver

RS232
18-DIP (0.300", 7.62mm)
2/2

1 (Unlimited)

Full

250KBd

Numéro de piéce de base LT1280

LT1280ACN 5000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver LT1280ACN Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
LT1280ACN avec garantie et confiance. RFQ LT1280ACN: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes LT1280ACN
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Action LT1280ACN
LT1280ACN Inventaire
Demande LT1280ACN

LT1280ACN Fiche technique

Prix LT1280ACN
LT1280ACN Digikey

LT1280ACN Image

La description

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL 18DIP

IC REG MULT CONFIG INV ADJ TO220

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL 18DIP

IC REG MULT CONFIG INV ADJ DDPAK

LT1272CT Original

LT1271CQ#TR LT

IC REG MULT CONFIG INV ADJ DDPAK

LT1280AISW LINEAR

LT1271CT LT

LT1280AIN LT

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL18SOIC

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL18SOIC

LT12701Q LINEAT

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL18SOIC

LT1280ACSW LINEAR

LT12711Q LT

IC DRVR/RCVR 5V RS232 DUAL18SOIC

LT1280ACSW#TR LINEAR

IC REG MULT CONFIG INV ADJ TO220

LT1271CQLT

LT1280ACN Electronique
Fournisseur LT1280ACN

LT1280ACN Photo

Télécharger la fiche technique LT1280ACN Fabricant

Fabricant

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Original

LT

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

LT

LT

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAT

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

LT

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

LT

Composants LT1280ACN

Quantité

410 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1 pcs

248 pcs

340 pcs

2505 pcs

6758 pcs

2 pcs

87 pcs

46 pcs

12000 pcs

500 pcs

2505 pcs

12000 pcs

500 pcs

1000 pcs

308 pcs

25700 pcs

Commandez LT1280ACN en ligne

LT1280ACN PDF

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
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